

Referat Fællesbestyrelse den 16-12-2020

Deltagere

Anja Kjelde Andersen, Sebrina Laursen, Jeanette Holt Schmidt, Tove Nørskov Johansen, Line Nørgaard Sørensen, Christina Toftgaard Andersen, Mathilde Lisby, Michael Søndergaard (Børnehuset), Solveig Strunck (skolen), Christina Obel Bennedsgaard, Lau Sørensen, Dorthe Steendahl Vestergaard

Elevråd: Afbud

Afbud: Michael Søndergaard; elevråd

Mødet afholdes online på TEAMS kl. 17.00 – 19.30

Forplejning: Tove

Pu nk t	Dagsorden m/kort beskrivelse	ODB	Referat
1	Godkendelse af referat fra 18112020 Kommentarer til dagsorden?		<i>Referat er godkendt</i>
2	Kort nyt fra: <ul style="list-style-type: none"> • Ledelsen <ul style="list-style-type: none"> ○ Skole og SFO ○ Børnehuset ○ Elevråd Der sendes skriftlig orientering fredag den 11-12, som der kan stilles uddybende spørgsmål til.	O	<i>Se bilag 1 og 2 – ingen kommentarer. Elevråd: Elevrådet for de ældste klasser har været samlet på TEAMS for at høre hvordan det går. Der er godt styr på undervisningen over TEAMS og alle er fortrøstningsfulde. Vi har snakket om at eleverne godt kan tænke sig at kunne bruge microbølgeovn og køleskab igen. Elevrådet vil se om man kan lave nogle aftaler så tingene bliver gjort rent løbende Ved det fælles elevrådsmøde blev konceptet "venskabsambassadører" fremlagt. Der skal være en venskabsambassadør i hver klasse. Ideen er at sørge for at få alle med i frikvarterene. Vi har snakket om at elevrådet skal sætte rammerne for hvordan det udmynter sig i Haderup. Vi tager det op på næste møde</i>
3	Samråd -skole	O	<i>Skole: Der afsættes et beløb til nyt skolekøkken i Haderup</i>



	-børnehus		<p><i>Dorthe West stopper i børnefamilieudvalget</i></p> <p><i>Læreplaner har været oppe og hvordan samarbejdet skal være mellem forældre og skole.</i></p> <p><i>Der er mange andre steder hvor unge også hænger ud og flere steder er der overvågning på.</i></p> <p><i>Børnehus: Samråd var på TEAMS og kvaliteten var ikke særlig god. Det kan være en ide at sende PP ud først i stedet for bagefter</i></p> <p><i>Bruger personale tid på praktiske opgaver i disse tider? F.eks. rengøring af legetøj. Dette var oppe og vende. Vi kigger på om der skal nogen ind og gøre dette.</i></p> <p><i>Der er en facebookgruppe for forældre.</i></p>
4	Økonomi Forventet budget 2021	O	<p><i>Skolens ressourceudmelding er gennemgået. Der er 20.000 kr. mere end i 2020</i></p> <p><i>Bestyrelsen vil gerne se skolens budget og det laver vi når regnskabsåret er afsluttet.</i></p> <p><i>Gennemgang af børnehusets ressourceudmelding: Vi er gået knap 800.000 kr. ned i forhold til 2020</i></p> <p><i>Budget bliver også lavet her når regnskabsåret er færdigt.</i></p> <p><i>Debat om økonomien og lederløbninger.</i></p>
6	Antimobbestrategi - Revideres Findes på følgende link https://haderupskole.aula.dk/sites/haderupskole.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Antimobbestrategi%20Haderup%20Skole%202019_0.pdf	O D B	<p><i>Det bestemmes at antimobbestrategien revideres og der laves små "spisesedler" med hvad de enkelte kan gøre når det oplever mobning eller andet der er u hensigtsmæssigt.</i></p> <p><i>Der nedsættes en arbejdsgruppe. Line; Jeannete; Anja; Lau; Christina Bennedsgaard; Sebrina er 1. suppleant</i></p>



	-		
7	Støtteforening	O	<i>Støtteforeningen har haft møde i uge 49. Der har været indsamlet 65-70.000 kr i år hvilket er fint taget Covid-19 i betragtning. En stor del af pengene er brugt til tog og flyver til børnehuset der bliver sat op i januar plus legehuse. Desuden er der indkøbt forskellige ting til skolen.</i>
8	Kommende punkter		<ul style="list-style-type: none"> • Retningslinjer i Børnehus • Åben skole • Retningslinjer i skolen • Årsplan • Regnskab • Meningsfulde fællesskaber • Herningmodel skolestart
9	Bordet rundt		<ul style="list-style-type: none"> - Skolestart 0. kl. er 1-6-2021 i SFO hele dagen. Fra marts er planen at de skal have et par timer om ugen i skolen. - Pga. databeskyttelsesloven kan der ikke ligges billeder af ansatte på hjemmesiden - Bekymring omkring 1-2a, hvordan går det i klassen og hvordan er trivslen mellem personalet. Indtrykket er at det går godt og vi gør alt hvad vi kan for personalet. Eleverne er i fin trivsel og har det godt. Vi har fået Henrik, pædagogisk assistent som vikar for Mikael.
	Næste ordinære møde den 27-1 2021		

Referent: Lau Sørensen

